
       RADA MIEJSKA  
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXXI/204/97 
 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 marca 1997 roku 
 
 
w sprawie : przyznania diety członkom stałych komisji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
                   Łódzkim nie będących radnymi. 
 
      Na podstawie art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 roku poz. 74 wraz z późniejszymi  
zmianami )  
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Przyznaje się członkom stałych Komisji Rady Miejskiej nie będących radnymi dietę  
    w wysokości 25,00 zł., za kaŜdorazowy udział w posiedzeniu komisji. 
2. Dieta wypłacana jest na zasadach określonych w uchwale nr XXV/167/96 Rady Miejskiej 
    w Aleksandrowie Łódzkim w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących 
    radnym Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu Aleksandrowa Łódzkiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1997 
roku. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           
                                                                                                      Michał Kaczmarek 
                                                                               
 


